



## АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2017

№ 533

*О внесении изменений в постановление Губернатора области от 16.04.2004 № 254*

В соответствии с Законом Владимирской области от 10.12.2001 № 129-ОЗ «О Губернаторе и администрации Владимирской области» постановляю:

1. Внести в постановление Губернатора области от 16.04.2004 № 254 «О порядке планирования приватизации государственного имущества Владимирской области» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 слова «, директора департамента имущественных и земельных отношений» заменить словами «по имущественным и земельным отношениям».

1.2. В приложении к постановлению:

1.2.1. В пунктах 1, 5 слова «на очередной финансовый год» заменить словами «на трёхлетний период».

1.2.2. В пункте 6:

1.2.2.1. В подпунктах 6.1, 6.2, 6.3, 6.4 слова «в очередном году» заменить словами «в соответствующий трёхлетний период».

1.2.2.2. В подпункте 6.5:

1.2.2.2.1. В абзаце 1 слова «в очередном году» заменить словами «в соответствующий трёхлетний период».

1.2.2.2.2. Абзац 5 изложить в следующей редакции:

«в) состояние объекта;».

1.2.3. Пункт 9 изложить в следующей редакции:

«9. Программа утверждается распоряжением администрации области.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора области по имущественным и земельным отношениям.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области



С.Ю.Орлова